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ACTIVO

BALANCO ANALITICO

Activo bruto

Activo liquido

Marco-2013

Activo liquido

Caixa e disponibilidades em bancos centrais
Disponibilidades a vista sobre instituicdes de crédito
Outros créditos sobre instituicdes de crédito
Créditos sobre clientes
Obrigages e outros titulos de rendimento fixo
(a) Obrigagdes e outros titulos de rendimento fixo
- de emissores publicos
( b) Obrigacdes e outros titulos de rendimento fixo
- de outros emissores
Dos quais : Obrigagdes proprias
Accdes e outros titulos de rendimento variavel
Participagdes
Partes do capital em empresas coligadas
Imobilizagdes incorpéreas
Imobilizagdes corpéreas
Imobilizagdes em Curso
Capital subscrito ndo realizado
Acgdes préprias ou partes de capital proprias
Outros activos
Contas de regularizagéo
Prejuizo do exercicio

25.899,71

25.899,71

33.106,67

46.730,97

46.730,97

38.859,17

1.095.000,00

1.095.000,00

1.010.000,00

1.157.932,62

69.897,79

1.088.034,83

1.119.772,32

21.953,02

9.795,66

12.157,36

12.746,79

315,79

315,79

2,04

14.677,18

14.677,18

16.390,35

TOTAL

2.362.509,29

79.693,45

2.282.815,84

2.230.877,34

PASSIVO | 2013
Débitos para com instituicdes de crédito
a) A vista
b) A prazo ou com pré-aviso
Débitos para com clientes 551.957,85 621.839,01
a) Depdsitos de poupanca
b) Outros débitos
ba) A vista 61.849,18 136.765,04
bb) A prazo 490.108,67 485.073,97
Débitos representados por titulos
a) Obrigagdes em circulagédo
b) Outros
Outros passivos 70.712,86 33.805,61
Contas de regularizagéo 6.530,16 5.038,55
Provisdes para riscos e encargos 5.255,00 6.009,85
a) Provisdes para pensodes e encargos similares
b) Outras provisdes 5.255,00 6.009,85
Fundos para riscos bancérios gerais
Passivos subordinados
Capital subscrito 5.985,57 5.985,57
Prémios de emissdo
Reservas 1.638.053,66 1.530.889,81
Reservas de reavaliagdo
Resultados transitados
Resultado antes de imposto - 1° Trimestre 4.320,74 27.308,94
Total 2.282.815,84 2.230.877,34

Valores Extrapatrimoniais

Activos recebidos em garantia

1.982.758,89

2.086.390,89
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